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Hemoroid ameliyatı sonrası iyileşme süreci
Gönderen : cenksen03 - 30/09/2009 11:32
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Öncelikle böyle bir paylaşım sitesi oluşturduğu için Prof. Dr. Korhan Taviloğlu hocamıza teşekkür
ederim. Hocam 15 Ağustos'ta ligusere yöntemi ile ameliyet oldum. Kanama olabilir dendiği için en yakın
sağlık kuruluşunda gerçekleşen ameliyatımda dendiği gibi oldu ve kanamadan dolayı 15 günde 3 kez
operasyon geçirdim. Hemogramım 13 ten 8 lere kadar düştü. 
Son operasyon olalı yaklaşık 34 gün oldu. Şükür Allaha tuvalete çıkma işini düzene koydum. Ancak en
küçük sızıntı dahi piskolojimi bozuyor. (Kanama daha çok içe doğru oluyordu ve ishal şeklinde her yeri
batıracak tarzda yoğun oluyordu.)İç HEMOROİD ameliyatı sonrası mukoza dokusunun tekrar yenilemesi
acaba ne kadar sürer. Birde bu süreçten sonra tekrar şiddetli kanama olabilirmi? Ameliyattan 3-4 gün
sonra sıcak su oturmasının damarları açtığı ve kanamanın bu sebeble olduğu söylendi kaç gün sonra
sıcak su oturmaları uygun olur. Teşekkürler.
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Size geçmiş olsun, hemoroid ameliyatı sonrasında sorunlu bir süreciniz olduğu anlaşılıyor. Burada
aydınlatmam gereken iki konu var. Öncelikle ligasure hemoroid ameliyatı yöntemlerinden biri değildir,
ikincisi de iç değil dış hemoroidlerde kullanılır. Ligasure damar kapatma sistemi denilen damarları yakma
amacı ile kullanılan cihazlardan sadece bir  tanesidir, bu nedenle hemoroid ameliyat yöntemi olarak
adlandırılamaz. Bu cihazı, bağırsak, mide, karaciğer, tiroid vb. birçok organın ameliyatında
kullanmaktayız.  Dış hemoroid memelerini kesmek için makas, bıçak, elektrikli koter, lazer ışını,
ultracision olarak adlandırdığımız ultasonik kesici, Ligasure damar kapatma sistemi bu amaçla kullanılan
aletler arasında sayılabilir. O nedenle, Ligasure bir teknik veya yöntem değil, damarların kanamasını
önlemek amacı ile kulllanılan bir cihazdır. İç hemoroid olayına gelince, dış hemoroidlerin içeriye doğru
uzantıları olur, burada kast edilen muhtemelen odur. Sizin koşullarınızda yara iyileşmesi ortalama 2 ayı
alacaktır.  

Saygılarımla,  
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Çok Teşşekürler.
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